SSK KOPRIVNICE

sportovni strelecky klub

Zimni oblastni stfelecka liga 2021/2022; XVI.rocnik - 2.kolo

Datum konani: 17.-18.12.2021

Poradatel: SSK Kopfivnice, AVZO KopfFivnice
Misto zavodu: Kopftivnice

HI. rozhod¢i: Hromocuk Michal - A 1545

Sbor rozhodcich:  PHK - Meca Marek, RS - Mickova Kristyna

VzPu 60 ISSF - MuZi, Juniofi

VzPu 60 - MuZi, Juniofi

VzPu 60 ISSF - Zeny, Juniorky

17.12.2021

VzPu 60 - Zeny, Juniorky

VzPu 40 ISSF - Dorostenci, Dorostenky

VzPu 40 - Dorostenci, Dorostenky

VzPi 60 - MuZi, Juniofi

VzPi 60 - Zeny, Juniorky

VzPi 40 - Dorostenci

18.12.2021 VzPi 40 - Dorostenky

StVzPi - MuZzi

RVzPi 2x30 - Muzi

SpVzPi 30+30 - Mufzi

Hlavni sponzor:




Disciplina: VzPu 60 ISSF
Kategorie: Muzi, Juniofi
Poradi Jméno

1 HANKE Luka3

2 HUDYMAC Jakub
3 KAPICA Rudolf

4 NOVAK Matéj

5 PETEREK Pave

Rok nar.
2002
2003
1958
2003
2005

Datum:

Ev. Cislo
40100
41706
4261
41704
43505

17.12.2021

Klub
0004-SSK Ostroj Opava
0004-SSK Ostroj Opava
0328-SSK Roznov
0004-SSK Ostroj Opava

0004-SSK Ostroj Opava

1
103,3
100,2
98,9
94,3
93,2

2
102,2
102,2

96,8
97,8
96,6

102
99,6
96,9
99
96,2

4
100,3
100,6
94
96,2
97,8

5
104,1
101,3
95,8
95,8
96,3

6
100,3
99
97,9
95,9
96,7

SEZNAM
Celkem CT
612,2 34
602,9 31
580,3 18

579 14
576,8 11

TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE



Disciplina: VzPu 60
Kategorie: Muzi, Juniofi
Poradi Jméno

1 HANKE Lukas

i A W N

HUDYMAC Jakub
KAPICA Rudolf
NOVAK Matéj
PETEREK Pavel

Rok nar.
2002
2003
1958
2003
2005

Datum:

Ev. Cislo
40100
41706
4261
41704
43505

17.12.2021

Klub
0004-SSK Ostroj Opava
0004-SSK Ostroj Opava
0328-SSK Roznov
0004-SSK Ostroj Opava

0004-SSK Ostroj Opava

98
96
95
91
87

96
99
94
93
92

97
94
92
93
92

96
95
89
93
95

5 6
100 96
97 95
92 94
92 90
90 93

SEZNAM
Celkem CT
583 34
576 31
556 18
552 14
549 11



Disciplina: VzPu 60 ISSF Datum: 17.12.2021

Kategorie:  Zeny, Juniorky SEZNAM
Poradi Jméno Rok nar. Ev. cislo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT
1 STEFANKOVA Katefina 2001 42221 0012-Olymp Plzef 104,3 105,3 103,8 104 103,5 104,3 625,2 51 TERCE

2 SVECOVA Lucie 1981 17036 0451-SSK Doudleby nad Orlici 103,3 103,3 102,2 1049 1028 103,83 620,3 43 TERCE



Disciplina: VzPu 60 Datum: 17.12.2021

Kategorie:  Zeny, Juniorky SEZNAM
Poradi Jméno Rok nar. Ev. Cislo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT
1 STEFANKOVA Katefina 2001 42221 0012-Olymp Plzefi 100 100 99 100 98 100 597 51

2 SVECOVA Lucie 1981 17036 0451-SSK Doudleby nad Orlici 99 98 98 99 98 100 592 43



Disciplina: VzPu 40 ISSF
Kategorie:
Poradi Jméno

1 HRTANKOVA Marie

2
3
4

PELIKAN Petr
MARTALEK $tépan
PREJDOVA Petra

Dorostenci, Dorostenky

Rok nar.
2004
2005
2007
2007

Datum:

Ev. ¢islo
41188
43194
N.C.
44385

17.12.2021

Klub
0079-SSK Olymp Ostrava
0079-SSK Olymp Ostrava
0329-SSK JUNIOR Chropyné

0004-SSK Ostroj Opava

99,2
98,4
91,7
79,7

100,1
97,8
94,6
77,2

101
96,7
92,6
68,3

101,3
99,2
90,7
91,8

SEZNAM
Celkem CT
401,6 16
392,1 16
369,6 9

317 2

TERCE
TERCE
TERCE
TERCE



Disciplina:
Kategorie:

Poradi

1

2
3
4

VzPu 40

Jméno
HRTANKOVA Marie
PELIKAN Petr
MARTALEK Stépan
PREJDOVA Petra

Dorostenci, Dorostenky

Rok nar.
2004
2005
2007
2007

Datum:

Ev. Cislo
41188
43194
N.C.
44385

17.12.2021

Klub
0079-SSK Olymp Ostrava
0079-SSK Olymp Ostrava
0329-SSK JUNIOR Chropyné

0004-SSK Ostroj Opava

93
95
88
75

96
93
91
72

96
93
88
65

4
96
95
88
88

SEZNAM
Celkem CT
381 16
376 16
355 9
300 2



Disciplina:
Kategorie:

Poradi

W 00 N O U1 A W N P
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VzPi 60
Muzi, Juniofi

Jméno

CERNOHORSKY Vojtéch

DOMITRA Radek
MICKA Michal
KRAJC Petr

KRAJC Petr M.
KONECNY Franti$ek
KNICHAL Ondfej
BOBROWSKI Kacper
WALICA Jan
TELLINGER Lumir
LACKY Antonin
KADDOUMI Radek
LORENC Tomas
KLETENSKY Rostislav
LOSONSKY Martin
HRTANEK Petr
INDYK Milan

SOSIK Josef

Rok nar.
1999
1997
1997
1978
2002
1960
2003
1991
1943
1956
1959
2003
1996
1955
1980
1972
1934
1945

Datum:

Ev. &islo
41518
39329
38909
43807
41934
40464
40794
33251
11236
25005
41341

10973

42294

18925

18.12.2021

Klub
0132-SSK Hradec
0374-SSK Kopfivnice
0812-SSK Astra Bruntal
0373-SSK KOVONA Karvina
0373-SSK KOVONA Karvina
0733-SSK €SS - Tovatov
0885-SSK ELAN Olomouc
PLO3-Wis?a Krakow
0158-SSK OLZA Tfinec
0132-SSK Hradec
0132-SSK Hradec
0373-SSK KOVONA Karvina
68604-SBTS Kunovice
0615-SSK SedInice
0158-SSK OLZA Trinec
0079-SSK Olymp Ostrava
2-AVZ0 Kopfivnice

0615-SSK SedInice

89
94
88
93
91
92
84
84
88
88
83
89
82
89
74
80
54
64

89
94
92
92
89
84
89
87
88
91
85
88
78
90
85
82
72
55

93
91
92
90
87
93
93
91
88
87
85
82
84
81
83
84
83
66

97
94
93
95
94
91
85
91
90
89
89
88
88
79
82
79
73
66

94
87
91
90
88
88
90
90
87
83
87
84
80
77
83
81
71
64

6
93
94
92
85
91
89
90
87
85
88
89
84
84
79
81
78
58
58

SEZNAM
Celkem CT
555 8
554 8
548 11
545 12
540 11
537 4
531 3
530 5
526 8
526 7
518 7
515 6
496 3
495 2
488 2
484 2
411 0
373 0

TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE



Disciplina: VzPi 60 Datum: 18.12.2021

Kategorie:  Zeny, Juniorky SEZNAM
Poradi Jméno Rok nar. Ev. Cislo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT
1  WALLOVA Helena 1957 18649 0885-SSK ELAN Olomouc 83 78 83 76 81 76 477 4 TERCE

2 PRECHOVA Simona 1981  AVZO 0374-55K Kopfivnice 70 68 79 73 8 78 453 1 TERCE



Disciplina: VzPi 40
Kategorie: Dorostenci
Poradi Jméno

1 PLUHACEK Radek

2 LEJSEK Maxim

3  HRADIL Pavel

4  SEKAC Rudolf

5 HOUST Michael

6  PAIJOR Jii

7 GRYGAR Ivo

8  KNICHAL Jifi

9 SOVIAK Jakub

10 MOSKVA Tomas

Rok nar.
2006
2008
2005
2004
2003
2007
2004
2005
2005
2004

Datum:

Ev. Cislo
41269
43429
41674
43829
43308
42049
42538
42493
42670
N.C.

18.12.2021

Klub
0284-SSK Radslavice
0885-SSK ELAN Olomouc
0284-SSK Radslavice
0374-SSK Kopfivnice
0887-SSK ZS - Trrnava
0004-SSK Ostroj Opava
0284-SSK Radslavice
0885-SSK ELAN Olomouc
0887-SSK ZS - Trrnava

0374-SSK Koptivnice

86
91
79
83
75
78
85
81
78
69

93
81
88
90
84
85
78
80
82
69

82
89
92
84
85
80
76
81
81
79

4
91
87
88
89
83
82
84
80
78
74

SEZNAM

Celkem
352
348
347
346
327
325
323
322
319
291

CcT
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TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE
TERCE



Disciplina: VzPi 40
Kategorie: Dorostenky
Poradi Jméno

1 HORNATOVA Nikola

2
3
4

KOLIBOVA Veronika
BRODOVA Tereza
TOMASOVA Michaela

Rok nar.
2006
2009
2005
2006

Datum:

Ev. Cislo
N.C.
43224
43023

18.12.2021

Klub
0329-SSK JUNIOR Chropyné
0374-SSK Kopfivnice
0284-SSK Radslavice

0329-SSK JUNIOR Chropyné

83
84
82
82

84
83
78
86

84
78
86
73

4
81
84
79
74

SEZNAM

Celkem
332
329
325
315

CcT

N W~ N

TERCE
TERCE
TERCE
TERCE



Disciplina: StVzPi
Kategorie: Muzi

Poradi

1

N o A WN

Jméno
MICKA Michal
KNICHAL Ondiej
KRAJC Petr M.
KRAJC Petr
KONECNY Frantisek
MARCAN Vladimir
HROMOCUK Michal

Rok nar.
1997
2003
2002
1978
1960
1956
1972

Datum:

Ev. Cislo
38909
40794
41934
43807
40464
27625

2939

18.12.2021

Klub

0812-SSK Astra Bruntal
0885-SSK ELAN Olomouc
0373-SSK KOVONA Karvind
0373-SSK KOVONA Karvina
0733-SSK €SS - Tovadov
0885-SSK ELAN Olomouc

0374-SSK Kopfivnice

91
86
86
78
79
80
73

89
79
78
81
79
81
71

92
84
82
85
74
74
77

4
88
85
85
81
89
72
75

SEZNAM

Celkem
360
334
331
325
321
307
296

cT
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Disciplina: RVzPi 2x30
Kategorie: Muizi

Poradi Jméno

1 KRAIJC Petr M.
2 MICKA Michal
3 KRAIJC Petr

Rok nar.

2002
1997
1978

Datum:

Ev. Cislo
41934
38909
43807

18.12.2021

Klub
0373-SSK KOVONA Karvina

0812-SSK Astra Bruntal
0373-SSK KOVONA Karvina

SEZNAM

1 2 3 4 5 6 Celkem CT

94 97 88 100 97 94 570 12
99 100 76 99 87 84 545 17
92 9 60 90 89 82 503 6



Disciplina:

SpVzPi 30+30

Kategorie: Muizi

Poradi
1
2
3

Jméno
MICKA Michal
KRAJC Petr MI.
KRAJC Petr

Rok nar.

1997
2002
1978

Datum:

Ev. Cislo
38909
41934
43807

18.12.2021

Klub
0812-SSK Astra Bruntal
0373-SSK KOVONA Karvina
0373-SSK KOVONA Karvina

1
93
9%
88

2
95
94
91

3
91
91
90

4
97
96
96

5
96
98
92

6
99
98
95

SEZNAM
Celkem CT
571 17
571 10
552 14



HANKE Lukas-VzPu 60 ISSF - Muzi, JunoFi _. ZPET




HUDYMAC Jakub-VzPu 60 ISSF - MuZi, Juniofi ZPET




KAPICA Rudolf-VzPu 60 ISSF - Muzi, JunioFi _. ZPET




NOVAK Mat&j-VzPu 60 ISSF - MuZi, Juniofi _. ZPET




ZPET




STEFANKOVA Katefina-VzPu 60 ISSF - Zeny, Juniorky ZPET




§VECVA Lucie-VzPu 60 ISSF - Zeny, Juniorky ZPET




HRTANKOVA Marie-VzPu 40 ISSF - Dorostenci, Dorostenky ZPET




PELIKAN Petr-VzPu 40 ISSF - Dorostenci, Dorostenky ZPET




MARTALEK ZPET

Stépan-VzPu 40 ISSF - Do

rostenci, Dorostenky




PREJDOVA Petra-VzPu 40 ISSF - Dorostenci, Dorostenky ZPET




CERNOHORSKY Vojtéch-VzPi 60 - Muzi, Junlorl




ZPET




MICKA Michal-VzPi 60 - MuZi, Juniofi ZPET




KRAJC Petr-VzPi 60 - Muzi, Juniofi




KRAJC Petr MI. -VzP| 60 - Muzi, Juniofi




KONECNY Frantlsek VzPi 60 - Muzi, Juniofi ZPET




KNICHAL Ondrej-VzPl 60 - Mu2|, Juniofi ZPET




BOBROWSKI Kacper-VzPi 60 - Muzi, Juniofri ZPET
< s




WALICA Jan-VzPi 60 - Muzi, Juniofi

/ N







LACKY Antonin-VzPi 60 - Muti, Juniofi

7

N



KADDOUMI Radek-Vz
P .

Pi 60 - Muzi, Juniori



LORENC Tomas-VzPi 60 - Muzi, Juniofi

7

V7



ZPET

U4

KLETENSKY Rostislav-VzPi 60 - Muzi, Juniori




LOSONSKY Martin-VzPi 60 - MuZi, Juniofi

7

N\



HRTANEK Petr-VzPi 60 - Muzi, Juniofi




INDYK Milan-VzPi 60 - Muzi, Ju

niofri

"



SOSIK Josef-VzPi 60 - Muzi, Juniofi ZPET




ZPET

v

WALLOVA Helena-VzPi 60 - Zeny, Juniorky

\\\\ 3




PRECHOVA Simona-VzPi 60 - Zeny, Juniorky ZPET




PLUHACEK Radek-VzPi 40 - Dorostenci




LEJSEK Maxim1VzPi 40 - Dorostenci




HRADIL Pavel-szi 40 - Dorostenci

N\




SEKAC Rudolf-VzPi 40 - Dorostenci




HOUST Michael-VzPi 40 - Dorostenci

"




PAJOR JiFi—VzP[ 40 - Dorostenci

7




GRYGAR Ivo-VgPi 40 - Dorostenci

7




KNICHAL JiFl’-V;Pi 40 - Dorostenci

%

N7



SOVJAK Jakub-VzPi 40 - Dorostenci




ZPET

MOSKVA Tomajé-VzPi 40 - Dorostenci




HORNATOVA Nikola-VzPi 40 - Dorostenky




KOLIBOVA Veronika-VzPi 40 - Dorostenky ZPET




BRODOVA Tereza-VzPi 40 - Dorostenky ZPET

/7 N\




TOMASOVA Michaela-VzPi 40 -
- ™~

Dorostenky
P

o
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